
СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 мая 2024 года                                                                                       № 11 

 

 

Об отчете Главы Саргатского 

городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

о результатах  его деятельности и 

деятельности  Администрации 

Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района 

Омской области за 2023 год. 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Саргатского городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Совет Саргатского городского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать деятельность Главы Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области и деятельность 

Администрации Саргатского городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области  за 2023 год удовлетворительной.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Саргатский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета  

Саргатского городского поселения                                                Е.Ю. Алексеев 

«___»____________2024 г. 
 

http://www.sargat.omskportal.ru/

